SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 087/2015, publicado no D. O. U

em 19 de novembro de 2015, página 92, seção 3, e no jornal correio dia 24 de novembro de

2015, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº

6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo, realizado pela INSTITUTO

DE GEOGRAFIA, da seguinte forma:

Homologação nº015

Área II: Saúde Coletiva

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATO APROVADO
Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1514200028 Edimar Olegario de Campos Junior 287,66

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 087/2015

ÁREA II: Saúde Coletiva

Nº de Inscrição Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3
Nota
Prova

Didática
A. D. P. C. T. Nota

Títulos

1514200011 Nathalia Pires Nogueira - - - - - - - - - - - -
Desclassificad

a por ausência

1514200012 Natália de Melo Nasser Fava 45.0 55.0 64.0 54.67 - - - - - - - -
Desclassificad

o na 1ª etapa

1514200016 Breno Henrique de Almeida Ribeiro - - - - - - - - - - - -
Desclassificad

a por ausência

1514200022 Lucas Tadeu Andrade - - - - - - - - - - - -
Desclassificad

a por ausência

1514200028 Edimar Olegario de Campos Junior 100.0 92.0 96.0 96.0 91.0 91.0 93.0 91.66 20.0 70.0 10.0 100.0 287,66

1514200031 Débora de Oliveira Santos - - - - - - - - - - - -
Desclassificad

a por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges